

Lähtettäjä: [Sillanpää Hannu \(ELY\)](#)
Vastaanottaja: [ymparisto](#)
Aihe: Ilmoitus lintuvesikunnostuksen käynnistymisestä
Päivämäärä: tiistai 10. syyskuuta 2024 8:40:16

Hei,

Tammelan Pehkijärven Natura 2000-alueella on 1.10.2024 alkaen käynnistymässä lintuvesikunnostukset. Lintuvesikunnostuksessa mm. lisätään avovesialueen pinta-alaa ruoppaamalla. Ruoppausmassan arvioitu määrä on noin 45 000 m³. Alueelle tehdään ruoppausmassasta myös pesimäsaarekkeitä. Ruoppausmassojen läjityksistä on tehty sopimukset maanomistajien kanssa. Ruoppaukset läjitystöineen on tarkoitus toteuttaa välillä 1.10.2024-31.3.2025. Lintuvesikunnostus tehdään Hämeen ELY-keskuksen tilaamana työnä osana Helmi-ohjelmaa.

Pehkijärvi on Natura 2000 -alue ja lintuvesien suojeluohjelman kohde. Lintuvesikunnostukselle on Etelä-Suomen aluehallintoviraston myöntämä vesitalouslupa (Dnro ESAVI/93/04.09/2010, päätös annettu 15.3.2012).

Päätöksen lupamääräyksessä on kohta 22, jossa sanotaan ”Luvan saajien on hyvissä ajoin tarkoitusta vastaavalla tavalla ilmoitettava töiden aloittamisesta asianomaisille maanomistajille sekä kirjallisesti Hämeen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen ympäristö ja luonnonvarat -vastuualueelle sekä Tammelan kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle.”

Vaikka vesitalousluvan hakija ja saaja on ollut Pehkijärvi yhdistys ry + iso osa paikallisia asukkaita/maanomistajia, niin varsinainen lintuvesikunnostus on kuitenkin Hämeen ely-keskuksen hanke, joten Hämeen ELY-keskus tekee em. ilmoittamisen asianomaisille maanomistajille ja teille Tammelan kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle tällä ilmoituksella.

Annan mielelläni asiasta tarvittaessa lisätietoja,

Terveisin Hannu Sillanpää

Hannu Sillanpää

Ympäristösuunnittelija

hannu.sillanpaa@ely-keskus.fi

0295 025 254

Luonnonvarayksikkö

Hämeen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus

Käyntiosoite: Kirkkokatu 12, 15140 LAHTI

Postiosoite: PL 29, 15141 LAHTI

www.ely-keskus.fi/hame

www.ym.fi/helmi

Tämä viesti on tarkoitettu ainoastaan henkilölle tai yhteisölle, jolle se kuuluu. Viesti saattaa sisältää luottamuksellista tietoa. Jos olet saanut viestin erehdyksessä, sinulla ei ole siihen käyttöoikeutta. Tässä tapauksessa ilmoita siitä lähettäjälle ja poista viesti postilaatikostasi.



Save a tree. Don't print this e-mail unless it's really necessary.